令和５年８月４日

公益社団法人玉川法人会会員 殿

玉川地域の皆様

公益社団法人玉川法人会

源泉部会長  松永浩昌

企業訪問見学会 参加者募集

 猛威を振るった新型コロナ感染症もおさまりをみせはじめ、４年ぶりとなる源泉部会

主催の企業訪問見学会を下記のとおり開催いたします。

奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

○東京都水の科学館

水と水道の興味を深める体感型ミュージアム

○アサヒビール茨城工場

スーパードライのブランドの世界観を五感で体感してみましょう

記

日 時 ： 令和５年９月２０日（水）

集 合 場 所 ： 8：15 世田谷信用金庫玉川支店前（世田谷区玉川 3-19-1）

行 程 ： 8：30 出発―（バス：車内研修）

―9：30 水の科学館 11：00 (江東区有明 3-1-8)

― 11：00 移動（車中昼食）12：30

― 12：45 ビール工場 14：30 (茨城県守谷市緑 1-1-1)

― 14：30 移動 15：00

― 15：00 守谷 SA（休憩・ショッピング）15：45

― 17：00 二子玉川

会 費 ： 5,000 円（昼食代、工場見学料を含む）

定 員 ： ４０名（定員に達した後の申込者には、ご連絡させていただきます）

申 込 締 切 ： ８月２８日（月）

問 合 せ 先 ： 公益社団法人玉川法人会事務局 TEL.03-3707-8668

松永浩昌 TEL.080-1268-6961（当日）

参加申し込み

玉川法人会事務局 宛  FAX.：03-3707-4992 MAIL：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

会社名 参加者氏名 連絡先（携帯等） 生年月日

※ 生年月日は旅行傷害保険加入のため必要となります。

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp